
AKTUÁLNĚ____________________________________

Sobotku nebo smrt 8
Co přinesl brněnský sjezd sociálních 
demokratů?
Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ MIROSLAVA CVRČKA_________________ 12

REFLEXE_____________________________________________ 1 4

ROZHOVOR___________ ;________________________

Roman Šmucler 20
Nejostřejší Čech
Prezident komory zubařů přirovnává 
zdejší zdravotnictví ke kubánskému 
a česká společnost je podle něj ruská...
Jana Bendová

TÉMA_________________________________________

Radosti a strasti
mlsných okupantů 26
Patnáctý březen 1939: Jak viděli okupaci 
českých zemí sami Němci? A jak vypadaly 
první dny panování německého 
Herrenvolku? / Jindřich Marek,
Jaroslav Šajtar

ROZHOVOR___________________________________

Andrej Drbohlav 34
V hlavě vraha
S psychopatologem a etopedem nejen 
o tom, proč lidé vraždí а к  čemu je 
nám dobrý strach 
Adéla Knapová

Deset statečných 40
Veřejný prostor po celém Česku se mění - 
důkazem jsou příběhy deseti mladých 
podnikavců, které zpovídala 
Kateřina Kadlecová

ROZHOVOR___________________________________

Klára Cibulková 48
Nezvěte krysaře do svého města
Herečka, která hraje Adinu Mandlovou 
i Krysaře / Veronika Bednářová
LABYRINT KULTURY 52

FENOMÉN_____________________________________

Nikdy neomrzí 58
Jak vznikla West Side Story, ryze new
yorský, a přitom  univerzální příběh lásky 
Američana a im igrantky, Tonyho a Marie? 
Veronika Bednářová

CAUSA_______________________________________

Nicholas Johnson 
a velkokníže Michail 62
Příběh ruského velkoknížete Michaila II. 
Alexandroviče a jeho tajemníka, které 
v  roce 1918 zavraždili čekisté 
Michal Bystrov

SERIÁL -  FEMME FATALE________________________

Čche Son-sil 66
Žena, kvů li níž padla korejská prezi
dentka. Říká se jí Rasputin v  sukních.
Viliam Bucheri
ŽIVOTNÍ STYL_______________________________ 68

A pro po s_____________________________________

Černá perla
Exkluzivní fotografie hvězdy americké
burlesky Perle Noire / Marek Gregor
DIVOKÁ KACHNA______________________________

Za razií do Rohliku.cz
stojí Houska.cz! 74
V Česku se řeší případ bezprecedentní 
průmyslové špionáže / Milan Tesař

▼ INZERCE


